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MÖTESRUBRIK Kostnämndens tjänstepersonsråd 

PLATS Teams 

TIDPUNKT Onsdag 5 februari kl. 09.00-11.00 

 

NÄRVARANDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agnetha Jonsson, Region Västmanland, Ordförande 
Patric Gill, Region Västmanland 
Claes Becker, Region Västmanland 
Björn Kardell, Region Uppsala 
Carolina Englund Gonzalez, Region Uppsala 
Petter Svarén, Region Uppsala 
Simon Sjöstedt, Region Uppsala 
Susanne Fredén, Region Uppsala 
Helena Larsson, Region Västmanland, sekreterare 
 

1 FASTSTÄLLANDE AV DAGORDNING 

Dagordningen fastställdes. 

2 FÖREGÅENDE MÖTES MINNESANTECKNINGAR 

Inget att ta upp. 

3 ÅRSREDOVISNING INKL. RESULTAT 

Patric gick igenom årsredovisningen, se bilaga. 

Saker som det har arbetets med under året är DMM i Västmanland samt påbörjat 

arbete i Uppsala. Verksamhetsövergång av MHUB, en pilot av frukost i DMM, köpt en 

ny förpackningsmaskin. 

Sjukfrånvaron har sjunkit, har under året hållit igen med resor och representation. 

Personalstyrkan har minskat och mindre antal vikarier har behövts. 

Claes gick igenom Ekonomin, se bilaga. 

Resultatet blev 3,3 MSEK och det är 5,8 MSEK bättre än budget. Saker som har 

påverkat resultatet är lägre personalkostnader, lägre livsmedelskostnader, minskad 

försäljning av måltider, bra livsmedelsupphandlingar samt materialupphandling. 

Avskrivningarna har sjunkit och det har inte gjorts så många investeringar. 

Resultatet på 3,3 MSEK läggs till resultat regleringsfonden. 
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4 FASTSTÄLLANDE AV UNDERAVTAL 

Gick igenom underavtalet, se bilaga. 

Förändringar har gjorts efter verksamhetsövergången av MHUB:en, är det flera 

ändringar som ska göras behöver det lyftas särskilt. 

Har kommit in synpunkter och revideringar ska göras. 

Underavtalet togs fram för några år sedan för att tydliggöra ansvar och gränser och 

det löper på samma tid som Kostnämndens mandatperiod. 

Namnet på underavtalet och löptiden diskuterades. Huvudsyftet med underavtalet är 

att klargöra ansvar och gränser. Parterna i underavtalet är Region Västmanland och 

Region Uppsala.  

5 BEREDSKAP - NULÄGE 

a) Pågående arbete 

Beredskap är en viktig och prioriterad frågade, en workshop har genomförts i 

Västmanland och arbetet har påbörjat med kontaktvägar med Region Uppsala för att 

säkerställa beredskapen. En bra plan för livsmedel behöver tas fram om något 

händer. 

Beredskapsenheterna i båda regionerna har haft kontakt med varandra och det ska 

tas fram en beredskapsplan. Nationellt arbete kring organisation av beredskapsfrågor 

och beredskapsnivåer pågår.  

Region Västmanland har påbörjat arbetet med att titta på lägsta beredskap som 

behöver klaras och vilka scenarion man ska rusta sig för. Om man utgår från att vi är 

en ö, kommer vi då att ingå i samma eller i en varsin ö? 

Idag klarar vi fem dagar på patientmaten, vilket är beredskapskraven som finns idag. 

6 DMM UPPSALA - NULÄGE 

Det rullas ut för fullt, man har kommit halvvägs. Planen är att vecka 11 ska allt vara 

klart. Vårdpersonalen tycker det är bra, några var lite oroliga innan det startade. 

I Västmanland har det gjorts en pilot i DMM för att testa frukost, som 

funktionaliteten är nu fungerar den inte. DMM behöver utvecklas mer. 

Då det är svårt att driva utveckling med Matilda FT har Best Service startat ett forum 

där alla regioner ingår och det arbetats tillsammans med utveckling. 

7 STATUSRAPPORT NYTT PRODUKTIONSKÖK I REGION UPPSALA 

En förstudie pågår och den ska vara klar i april. Man tittar på att bygga ett 

produktionskök utanför sjukhusområdet samt på logistiken. Vilka för- och nackdelar 

det finns samt konsekvenser. 

Förstudien ska redovisas i april och ska ligga till grund för beslut i Regionstyrelsen. 
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I Enköping och Tierp går avtalen för patientmaten ut våren 2026, en upphandling ska 
göras. 

8 ÖVRIGA FRÅGOR 

a) Ersättare för Carolina 

Carolina kommer att sluta den 14 februari och vi tackar för ett bra samarbete. 

Ersättare kommer att bli Petter och Simon de kommer ansvara för olika frågor. Petter 

kommer att ha hand om avtalsfrågor med Västmanland. 

 

 

Nästa möte  

14 maj, 5 september, 13 november 

 

Alla möten kommer att hållas på Teams. 

 

 

 

Sekreterare 

Helena Larsson 


